

Ц

Бюджетний запит на 2021 рік
школа I-III ступенів №104 імені О.Ольжича Оболонського району м.Києва
м. Києва

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 22:10 "Предмети, матеріали, обднання та інвентар"			
Канцелярські товари:			
Папір ZOOM, А 4 80г/м кв. 500 л	30 ящ.	425,00	12 750,00
Папка-реєстратор А 4 5 см ор	30 шт.	80,00	2 400,00
Файли (100 шт.)	10 упак.	70,00	700,0
Миючі засоби:			
Засіб рідкий "Бджілка" 5 л	50 шт.	55,00	2 750,00
Миючий засіб для скла "містер пропер"	30 шт.	35,00	1 050,00
Засіб сухий чистячий "Містер Пропер"	100 шт.	95,00	9 500,00
Засіб від іржі "Містер пропер"	50 шт.	80,00	4 000,00
Освіжувач повітря	20 шт.	40,00	800,00
Мило рідке 5л	100 шт.	70,00	7 000,00
Дезінфікуючі засоби:			
Біо препарат ЕкоЛайн Стоп Жир 100г	60	150	9000
Саніліт СТ 1 кг	30	340	10200
Гуантолісепт для рук 5 л	600	20	12000
Гуантолісепт для поверхонь 5 л	20	1200	24000
Дезмол 1 кг	40	25	1000
Хлорамін 1 кг	10	450	4500
Кальценована сода 25 кг	5	350	1750
Дезхлор таблетки (1 кг)	60 кг	80,00	4 800,00
Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):			
Пакети для сміття 120 л	100 уп.	30	3000
Пакети для сміття 45 л	100 уп.	18,00	1 800,00
Рукавички господарські	1000 шт.	18,00	1 800,00
Замки врізні 20,5	10 шт.	200,00	2 000,00
Ручки для дверей 85 мм	10 шт.	140,00	1 400,00
Мітла для вулиці	20 шт.	15,00	300,00
Щітка для підлоги	20 шт.	170,00	3 400,00
Кошик для сміття	30 шт.	43,00	1 290,00
Серветки віскозні для пилу	100 уп.	11,00	2 200,00
Швабра	40 шт.	40,00	1 600,00
Серветки, туалетний папір:			
Папір туалетний	1000 шт.	4,00	4 000,00
Серветки для прибирання підлоги	500	34,00	17 000,00
Серветки столові 1 пачка	200 п.	12,00	2 000,00
Мило тверде дитяче	200 шт.	18,00	5 400,00
Рулонний папір для рук для диспенсера 150 мм	50 шт.	140,00	7 000,00
Мильниця	40 шт.	15,00	600,00
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):			
Вимикач углубл. (подвійний)	30 шт.	50,00	1 500,00
Розетки углубл.	20 шт.	48,00	960,00
Вимикач углубл. Одинарний	20 шт.	31,00	620,00
Лампа розжарювання 75 Вт	200 шт.	10,00	2 000,00
Лампа люмінісцентна 60 см	100 шт.	30,00	3 000,00
Лампа люмінісцентна 120 см	50 шт.	70,00	35 000,00

Подовжувач для газонокосарки 40 м	2 шт.	1 000,00	2 000,00
Подовжувач електрич. 10 м	4 шт.	190,00	760,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):			
Лінолеум	400 кв. м	220,00	88 000,00
Шпаклівка стартова 30 кг	2 мішка	140,00	420,00
Змішувачі до рукомийників	10 шт.	400,00	4 000,00
Шпаклівка фінішна 30 кг	1 міш.	140,00	140,00
Цемент 25 кг	1	80,00	80,00
Фарба Емаль біла 2,8 кг	20 шт.	190,00	3 800,00
Фарба водоемульсійна 14 кг/відро	40 шт.	400,00	16 000,00
Сан.технічне обладнання:			
Рукомийники	2 шт.	800,00	1 600,00
Дозатор для рідкого мила (антивандальний)	42 шт.	490,00	20 580,00
Інше			
Журнали класні 5-11 кл.	25 шт.	120,00	3 000,00
Журнали ГПД	15 шт.	30,00	450,00
Журнали гурткової роботи	25 шт.	30,00	750,00
М'яч волейбольний	20 шт.	630,00	12 600,00
Особові справи учнів	120 шт.	7,00	840,00
Піщано-сольова суміш 50 кг	4 шт.	100,00	400,00
Ложка столова	100 шт.	17,00	1 700,00
Тарілка 175 м/л біла	200 шт.	17,00	3 400,00
Склянка 250 см куб	400 шт.	18,00	7 200,00
Тарілка глибока	200 шт.	42,00	8 400,00
Підставка під ложки	20 шт.	18,00	360,00
Підсерветниці	20 шт.	10,00	200,00
Відро емаль 10 л	2 шт.	400,00	800,00
Чайник емаль 3 л	2 шт.	200,00	400,00
Гарнірна ложка	2 шт.	50,00	100,00
Розноси 47х37	30 шт.	100,00	3 000,00
Ніж розділочний	10 шт.	100,00	1 000,00
Підставка для хліба	15 шт.	20,00	300,00
Миска емаль 6 л, 8 л	2 шт.	450,00	900,00
Разом			389 250,00
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Дидактичне обладнання для каб. математики	2 компл.	5000	10000
Каб. хімії під ключ	1	290000	290000
Дидактичне обладнання для каб. біології	1 компл.	4000	4000
Дидактичне обладнання для каб. історії	2 компл.	3000	6000
Ноутбук	20 шт.	20000	800000
Стіл письмовий без тумби та ящиків	20 шт.	700	14000
Стілець ІСО	50 шт.	480	24000
Стілець учнівський полозковий	150 шт.	490	73500
Парта шкільна 2-місна для 5-11 кл.	75 шт.	900	67500
Рукав пожежний д66 з гайками	32 шт.	770	24640
Доріжка роздільна для басейну 25 м	3 шт.	5800	17400
БФП	10шт.	4100	41000
Миша для компютера з входом USB	30 шт.	150	4500
Екран на триноге 2Е 4:3, (2,5 м X 1,5 м)	10 шт.	1300	13000
Проектор	10 шт.	5000	50000
Разом			719 540,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			1 108 790,00

Директор

Гру -

Григор'юк Ю.Г.